
様

2 0 年 月 日 （ ）

➡

2 0 年 月 日

変更内容

氏　名

貯蓄預金口座番号

変更後変更前

住　所

金融機関名 みちのく銀行

　誠に恐れ入りますが、口座番号の変更日以降の当方あてのお振込につきまして、以下に記載の通り、変更
後の「新口座番号」をご指定いただきますようお願い申し上げます。

敬具

変更日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

取引銀行の「貯蓄預金」の口座番号変更のお知らせ

　さて、当方の取引銀行であるみちのく銀行が、２０２５年１月に青森銀行との合併を予定しており、それに先
立ち「貯蓄預金」の口座番号を変更するとの発表がありました。


